
COMUNICAÇÃO Nº 190/2022

EDITAL Nº. 132/2022 PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto:  Contratação de prestação de serviços  de manutenção,  eficientização,  reforma, melhoria,
ampliação do Parque de Iluminação Pública, com o fornecimento de materiais.

COMUNICAÇÃO DE SUSPENSÃO

Comunicamos a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 49.734/2021, Edital
132/2022, Pregão Eletrônico, com data de abertura prevista para o dia 21/06/2022 com disputa às
14 horas, que tem por objeto a contratação de prestação de serviços de manutenção, eficientização,
reforma, melhoria, ampliação do Parque de Iluminação Pública, com o fornecimento de materiais.

O motivo  da  suspensão  é  devido  a  impugnações  que  está  sob análise  para
julgamento, necessitando assim de tempo hábil para resposta, assim que julgada será reagendada
nova data para abertura do certame.

Canoas, 17 de junho de 2022

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

ANO 2022 - Edição Complementar 3 - 2808 - Data 17/06/2022 - Página 3 / 6


